平成１５年３月１３日
各位

会 社 名 株式会社 だいこう証券ビジネス
代表者名 取締役社長    竹 内  透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）
問合せ先 取締役執行役員 企画開発部長 加 藤  巌

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

株式会社だいこう証券ビジネスとイー・トレード証券株式会社

『 株券窓口入庫サービス 』で提携合意

株式会社だいこう証券ビジネス（代表取締役社長：竹内透、本社：大阪市中央区、以下

「DSB」）は、イー・トレード証券株式会社（代表取締役社長：井土太良、本社：東京都港

区）と提携し、平成１５年４月１日より、DSB の全国 14 本支社での「株券窓口入庫サービ

ス」を開始することになりましたのでお知らせ致します。

同サービスは、イー・トレード証券の顧客が保有している株券を、直接 DSB の本支社店

頭窓口に持ち込み、簡単な手続きを行うことで株券入庫が可能になるものです。

  従来は、株券を入庫する場合、株券をイー・トレード証券に直接郵送していただくこと

により、株券入庫を受付けておりましたが、同サービスのご提供により、「郵送」による入

庫手続きに不安を感じる方にも安心して手続きをしていただけることとなります。

【ＤＳＢ本・支社での株券受け入れサービスの特色】

◆多額の株券入庫に対応

株券をお預かりしてからの運送等には、ＤＳＢが加入する「包括運送保険（上限 150

億円まで補償）」を適用しますので、多額の株券も安全に入庫できます。

◆諸費用無料

入庫手続きの取扱いにかかる費用はすべて無料です。（ＤＳＢまでの交通費は顧客負

担となります）

◆窓口営業時間

ＤＳＢの窓口営業時間は平日の午前９時～午後５時までとなっております。

以上

だいこう証券ビジネス本・支社一覧

名 称                    所在地 電話

本 社 別 館
〒541-0043

大阪市中央区高麗橋 2－1－8（日本生命北浜ビル）
06-6203-1751

東 京 本 部
〒103-0026

東京都中央区日本橋兜町 13－1（兜町偕成ビル別館）
03-3666-2231

札 幌 支 社
〒060-0001

札幌市中央区北一条西 3－2（大和銀行札幌ビル）
011-231-5250

東 北 支 社
〒980-0811

仙台市青葉区一番町 2－1－2（仙台長和ビル）
022-212-5122

横 浜 支 社
〒220-0004

横浜市西区北幸 1－4－1（横浜天理ビル）
045-320-5850

新 潟 支 社
〒951-8055

新潟市礎町通一ノ町 1945 番地 1（新潟市礎町西万代橋ビル）
025-223-1940

金 沢 支 社
〒920-0855

金沢市武蔵町 1－16（石川商事ビル）
076-221-0440

名 古 屋 支 社
〒460-0003

名古屋市中区錦 3－24－17（日本生命栄町ビル）
052-962-1595

京 都 支 社
〒600-8007

京都市下京区四条通東洞院東入立売西町 66（京都証券ビル）
075-221-1094

神 戸 支 社
〒650-0036

神戸市中央区播磨町 49（神戸旧居留地平和ビル）
078-331-0135

岡 山 支 社
〒700-0902

岡山市錦町 1－1（岡山駅前ビル）
086-225-4571

広 島 支 社
〒730-0031

広島市中区紙屋町 1－3－2（銀泉広島ビル）
082-241-4986

高 松 支 社
〒760-0056

高松市中新町 2－8（日本興亜高松ビル）
087-862-1609

福 岡 支 社
〒810-0001

福岡市中央区天神 2－14－2（福岡証券ビル）
092-751-2620